
                                                                                                                                           
                                                                         
                                                                                                        

                                                                                                                     

                                         U C H W A Ł A  Nr XXV/101/2020
              Rady Miasta Skierniewice

                                            z dnia 26 listopada 2020 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przejęcie  nieruchomości  oznaczonych
numerami działek 52/19, 52/20, 52/22, 52/24, 52/26, 52/28, 52/30,  52/32, 52/34 i  52/36
o  łącznej  powierzchni  0,5258  ha,  położonych  przy  ul.  Łowickiej  w  Skierniewicach
(obręb 19).

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 i poz. 1378 ), art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz art.
902¹ § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740), Rada
Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża   się   zgodę  na  nieodpłatne nabycie przez Gminę  Miasto Skierniewice,
w  drodze umowy  przekazania  nieruchomości,  o  których  mowa  w  art.  902¹  Kodeksu
cywilnego - nieruchomości oznaczonych numerami działek 52/19, 52/20, 52/22, 52/24, 52/26,
52/28, 52/30, 52/32, 52/34 i  52/36 o łącznej  powierzchni 0,5258 ha,  położonych przy ul.
Łowickiej w Skierniewicach (obręb 19),  których stan prawny jest uregulowany w księgach
wieczystych  Nr  LD1H/00035701/7,  Nr  LD1H/00031353/4  i  Nr  LD1H/00047006/2
prowadzonych  przez  Sąd  Rejonowy  w  Skierniewicach  VII  Wydział  Ksiąg  Wieczystych,
stanowiących własność osób fizycznych.

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY    RADY

         ANDRZEJ MELON 


		2020-12-01T09:15:35+0100




